
 
UCHWAŁA NR XIX/134/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 49.709 

z tego: Dochody związane z realizacją zadań własnych 49.709 

1) w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 650,- 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,- 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat 250,- 

§ 0870. - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,- 

2) w dziale 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZA-

NE Z ICH POBOREM 1.200 

a) rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1.000,- 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat 1.000,- 

b) rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 200,- 

§ 0490. - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki Samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 200,- 

3) w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 29.095,22 zł 

a) rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 460,- 

§ 0830. - Wpływy z usług 55,- 

§ 0870. - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 405,- 

b) rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 27.921,14 

§ 0830. - Wpływy z usług 8.500,- 

§ 0870. - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19.421,14 

c) rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, li-

ceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 714,08 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów 714,08 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 3524



4) w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 463,78 zł 

rozdz. 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 463,78 

§ 0400. - Wpływy z opłaty produktowej 463,78 

5) w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 18.300 zł 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność 18.300,- 

§ 6300. - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 18.300,- 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 18.300 zł 

z tego: Dochody związane z realizacją zadań własnych 18.300 zł 

w tym: 

- w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 18.300 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 18.300,- 

§ 2710. - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 18.300,- 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 96.906,42 

z tego: Wydatki związane z realizacją zadań własnych 96.906,42 zł 

w tym: 

1) w dziale 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9.225 zł 

rozdz. 71035 - Cmentarze 9.225,- 

§ 4300. - Zakup usług pozostałych 9.225,- 

2) w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 33.000 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 33.000. 

§ 4260. - Zakup energii 18.000,- 

§ 4300. - Zakup usług pozostałych 15.000,- 

3) w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.000 zł 

rozdz. 92195 - Pozostała działalność 4.000,- 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,- 

4) w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 50.681,42 zł 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność 50.681,42 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,- 

§ 6060. - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.681,42 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 65.497,42 zł 

z tego: Wydatki związane z realizacją zadań własnych 65.497,42 zł 

w tym: 

1) w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.816 zł 

a) rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14.816,- 

§ 4010. - Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.816,- 

b) rozdz. 75095 - Pozostała działalność 1.000,- 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 

2) w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.978 zł 

a) rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.178,- 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 2.178,- 

b) rozdz. 90095 - Pozostała działalność 800,- 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 800,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3524



3) w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.703,42 zł 

rozdz. 92195 - Pozostała działalność 6.703,02 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 6.703,42 

4) w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 40.000 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 40.000,- 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,- 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/90/15 Rady Miejskiej w Resku z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Resko na 2016 r. po zmianach: 

1. Dochody budżetu ogółem w wysokości - 33.017.783,98 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące - 31.890.806,27 zł 

- dochody majątkowe - 1.126.977,71 zł 

2. Wydatki budżetu ogółem w wysokości - 33.740.484,30 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące - 30.735.038,32 zł 

- wydatki majątkowe - 3.005.445,98 zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie - 722.700,32 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 459.900,32 zł 

- zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 262.800,00. 

4. Przychody ogółem w kwocie - 2.361.900,32 zł, 

z tego: 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 - 599.100,32 zł 

- z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym - 1.000.000,00 zł 

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych - 500.000,00 zł 

- z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 262.800,00 zł 

5. Rozchody budżetu ogółem w kwocie - 1.639.200,00 zł, 

z tego: 

- udzielone pożyczki ze środków publicznych - 500.000,00 zł 

- spłaty otrzymanych kredytów krajowych - 1.139.200,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3524



 Załącznik

do uchwały Nr XIX/134/16 

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 12.09.2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy

w 2016 r.
w złotych

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2016 r.
z tego:

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 231,46 19 231,46 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 19 231,46 19 231,46 0,00

Sołectwo Łabuń Wielki 4 000,00 4 000,00
Sołectwo Policko 6 000,00 6 000,00
Sołectwo Prusim 5 231,46 5 231,46
Sołectwo Przemysław 4 000,00 4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900,00 900,00 0,00
75095 Pozostała działalność 900,00 900,00 0,00

Sołectwo Gardzin 300,00 300,00
Sołectwo Iglice 600,00 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 159 010,08 159 010,08 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 760,00 760,00 0,00

Sołectwo Gardzin 760,00 760,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 251,57 68 251,57 0,00

Sołectwo Gardzin 3 640,00 3 640,00
Sołectwo Iglice 3 822,00 3 822,00
Sołectwo Komorowo 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Lubień Dolny 7 209,41 7 209,41
Sołectwo Łabuń Wielki 3 500,00 3 500,00
Sołectwo Łagiewniki 5 000,00 5 000,00
Sołectwo Łosośnica 6 339,03 6 339,03
Sołectwo Ługowina 3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3524



Sołectwo Policko 8 575,93 8 575,93
Sołectwo Prusim 1 100,00 1 100,00
Sołectwo Przemysław 14 865,20 14 865,20
Sołectwo Siwkowice 1 200,00 1 200,00
Sołectwo Starogard 6 500,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 89 998,51 89 998,51 0,00
Sołectwo Gardzin 2 200,00 2 200,00
Sołectwo Iglice 0,00 0,00
Sołectwo Komorowo 3 411,53 3 411,53
Sołectwo Lubień Dolny 8 528,83 8 528,83
Sołectwo Łabuń Wielki 4 000,00 4 000,00
Sołectwo Łagiewniki 5 000,00 5 000,00
Sołectwo Łosośnica 12 000,00 12 000,00
Sołectwo Ługowina 15 000,00 15 000,00
Sołectwo Prusim 9 500,00 9 500,00
Sołectwo Siwkowice 8 400,00 8 400,00
Sołectwo Starogard 21 958,15 21 958,15

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 47 090,74 40 090,74 7 000,00
92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 835,31 15 835,31 0,00

Sołectwo Gardzin 1 798,84 1 798,84
Sołectwo Komorowo 1 000,00 1 000,00
Sołectwo Lubień Dolny 2 968,89 2 968,89
Sołectwo Łagiewniki 3 475,14 3 475,14
Sołectwo Ługowina 1 997,40 1 997,40
Sołectwo Siwkowice 3 095,04 3 095,04
Sołectwo Starogard 1 500,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 31 255,43 24 255,43 7 000,00
Sołectwo Gardzin 11 205,43 7 205,43  4 000,00
Sołectwo Iglice 1 750,00 1 750,00
Sołectwo Komorowo 3 900,00 3 900,00
Sołectwo Łosośnica 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Siwkowice 1 900,00 1 900,00
Sołectwo Starogard 10 000,00 7 000,00 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 25 863,30 25 863,30 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3524



92601 Obiekty sportowe 11 550,77 11 550,77 0,00
Sołectwo Łabuń Wielki 9 566,77 9 566,77
Sołectwo Prusim 984,00 984,00
Sołectwo Starogard 1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 14 312,53 14 312,53 0,00
Sołectwo Iglice 10 681,42 10 681,42
Sołectwo Lubień Dolny 1 031,11 1 031,11
Sołectwo Siwkowice 2 600,00 2 600,00

Ogółem 252 095,58 245 095,58 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3524


		2016-09-22T11:55:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




